


AGUIA DIESEL

ALISSON RODAS E PNEUS

ALKATRAZ

ALTERNATIVA FERRAGENS E CIA

ANELLO

ANIMAL PLANET HOSPITAL VETERINARIO

ANIMALIS

ARARAS AUTOMOTIVA

ART FINAL MADEIRAS

ARTUR PNEUS

ASSOCIAÇÃO MARCOS MERCADANTE DE JUDÔ

BAMBINATA BRINQUEDOS

BARATAO PISOS

BAZAR ROSA

BEL MODAS

BELA'S CAMAS

BETO FOTOGRAFIAS

BONFIM AUTO CENTER

BONFIM AUTO CENTER

BRINK HAND

CAMARIN

CAMISARIA GALANTE

CARVAO ARARENSE

CASA DA LIMPEZA

CASA DOS PRESENTES

CASA SONIA – LAGO

CASA TIMONI

CERRINHA

COMERCIAL ARARENSE

COMERCIAL FERRARA

COPLACANA

CRIS ENXOVAIS

DECORA

DEPÓSITO DE BEBIDAS ROSSINI

DIORLANDO PIZZARIA E RESTAURANTE

DROGARIA DO FATIMA

ELLIIMAR MODAS

EMPÓRIO PICCINATTI

EMPORIO SANTA TEREZA

ESPACO KAZA

FARMACIA ARARENSE

FARMACIA AVENIDA

FARMÁCIA BELLA VITA

FARMÁCIA HOMEOPATICA NOVA ERA

R. RUPERTO MALAMAN, N° 135 – DIST. INDL. III

AV. WASHINGTON LUIZ, N° 766 – VILA MICHIELIN

RUA TIRADENTES, Nº 297 – CENTRO

R. DOS CEDROS, N° 267 – JD. FRANCISCO BUZOLIN

R. CATANDUVA, N° 282 – JD. SÃO JOÃO

R. BARAO DE ARARY, N° 40 – CENTRO

R. PAUL HARRIS, Nº 530 – CENTRO

RUA JACINTO FRANZINI, Nº 60 – JD. SANTA CRUZ

AV. LORETO, Nº 876 – JD. DAS FLORES

AV. PADRE ALARICO, N° 548 – BELVEDERE

RUA DAS ESMERALDAS, N° 311 – JD. SANTA CRUZ

RUA BENEDITA NOGUEIRA, Nº 655 – CENTRO

R HENRIQUE S. PONTES, N° 61 – JD. SANTO ANDRÉ

PCA. BARAO DE ARARAS, Nº 307 – CENTRO

R. DAS GLICINIAS, N° 150 – JD. SÃO NICOLAU

R. JULIO MESQUITA, N° 174 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 840 – CENTRO

AV. DONA RENATA, N° 5241 – JD. SÃO JORGE

AV. AUGUSTA VIOLA DA COSTA, N°1600 – JOSÉ OMETTO III

R. TIRADENTES, N° 692 – CENTRO

R. PEDRO PESSOTO, N° 130 – VILA PASTORELLO

R SILVA JARDIM, N° 856 – CENTRO

R. DOS COROADOS, N° 143 – CAMPINHO

AV. CAPITAO A.DOS SANTOS, N° 459 – VILA BRESSAN

R. JULIO MESQUITA, N° 526 – CENTRO

R. SANTA CRUZ, N° 268 – CENTRO

AV. WASHINGTON LUIZ, N° 620 – CENTRO

R BLUMENAU, N° 861 – PQ. SANTA CÂNDIDA

R. VICENTE DE CARVALHO, N° 15 – BELVEDERE

AV. DONA RENATA, N° 1520 – CENTRO

AV. ANGELO FRANZINI, N° 1800 – FACÃO

AV. PRES JUSCELINO KUBITSCHEK, N° 21 – NARCISO GOMES

R. BENEDITA NOGUEIRA, N° 616 – CENTRO

R. VITORIA, Nº 207 – JD. CÂNDIDA

R. OSWALDO RUSSO, N° 211 – JD. CÂNDIDA

R. HELIO FERREIRA DA SILVA, N° 331 – JD. FÁTIMA

R. TIRADENTES, N° 643 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 80 – CENTRO

R. JULIO MESQUITA, N° 960 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 1070 – CENTRO

PCA. MARTINICO PRADO, N° 38 – CENTRO

AV. DA SAUDADE, N° 174 – JD. FÁTIMA

R. JULIO MESQUITA, N° 822 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 59 – CENTRO

3542-1107

3542-1822

9 9293-7315

3551-3811

3544-8152

3541-9700

3544-4471

3542-5929

3541-8463

3541-4630

3544-3033

3542-0070

3544-5045

3541-2710

3551-3565

3542-3285

3542-7202

3542-9133

3541-1369

3547-9784

3352-4888

3541-2279

99696-0950

3542-0091

3541-3447

3547-9906

3541-2511

3541-3492

3543-3411

3541-1174

3542-3110

3542-4612

3351-3900

3541-4576

3541-7141

3541-3170

3544-5425

3352-0096

3541-3939

3352-7720

3541-5530

3541-2453

3352-5200

3541-3419



FARMACIA NSA. SRA. APARECIDA

FARMÁCIA ROSAS

FAVARO GAS

FERELLI CALÇADOS

FETICHE CALÇADOS

GAIVOTA VEICULOS

HUSTLER SKATE SHOP

IMAGEM MODAS

IMPERADOR DOS PISOS

INOVA PNEUS

ITA ÓTICA

JOCKO´S

JÓIA CALÇADOS E BOLSAS

JÓIA CALÇADOS E CONFECÇÕES

JÓIA DESCONTOS

JÓIA SPORTS

LACQUA DE FIORI

LEÃO DOS PNEUS

LOJA AMELIA

LOJA CAMPANHA

LOJA NATALINA

LOJA SANTA MARTA

LOJA TOKIO

LOJAS ARABEL

LOJAS TUBARATO BRINQUEDOS

LOJAS VALE A PENA

MACFER

MIMO KIDS

MISTRINELLI TINTAS – FILIAL

MISTRINELLI TINTAS – MATRIZ

MÓVEIS ROSSI

MUNDIAL CENTER MOTOS

NATUREZA: AROMAS,BANHOS E CORES

ÓTICA BARRETO

OTICA GLOBAL

ÓTICA VISÃO

ÓTICAS CAROL

PAPELARIA 2000

PATYLU – PERFUMARIA COSMETICOS

PESSOTTO OPTICA

POISE AUTO PEÇAS

POSTO ECOFLEX

POSTO PARQUE DAS ARVORES

R & J VOCÊ E SUA CASA

R. PADRE ANCHIETA, Nº 26 – BELVEDERE

R. TIRADENTES, Nº 610 – CENTRO

R. JOÃO GRIGOLETO, N° 113 – DIST. INDL. II

R. TIRADENTES, N° 236 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 471 – CENTRO

AV. PADRE ALARICO, N° 1420 – PQ. INDUSTRIAL

R. VISCONDE DO RIO BRANCO, N° 320 – CENTRO

R. MARECHAL DEODORO, N° 726 – CENTRO

AV. AUGUSTA VIOLA DA COSTA, N° 1810 – JOSÉ OMETTO

R. EMILIO PACAGNELLA, N° 376 – PQ. DAS ÁRVORES

R. TIRADENTES, N° 485 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 280 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 452 – CENTRO

R. CORONEL JUSTINIANO, N° 212 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 595 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 482 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 489 – CENTRO

AV. BRASIL, N° 460 – PIRAPORA

AV. PADRE ATÍLIO, N° 431 – BELVEDERE

R. CRISTÓVÃO COLOMBO, N° 762 – CENTRO

AV. PADRE ATÍLIO, N° 173 – BELVEDERE

R. CAFELÂNDIA, N° 264 – JD. SÃO JOÃO

R. TIRADENTES, N° 406 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 439 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 696 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 569 – CENTRO

AV. DONA RENATA, N° 4445 – CENTRO

R. AMÉRICA, N° 500 – CENTRO

AV. LORETO, N° 1080 – JD. DAS FLORES

AV. PADRE ALARICO, N° 129 – BELVEDERE

AV. ROMANO OMETTO, Nº 226 – JD. CÂNDIDA

AV. DONA RENATA, N° 3025 – CAMPINHO

R. CESÁRIO COIMBRA, N° 218 – CENTRO

R. TIRADENTES, Nº 240 – CENTRO

R. JÚLIO MESQUITA, N° 266 – CENTRO

R. MARECHAL DEODORO, N° 801 – CENTRO

PRAÇA BARÃO DE ARARAS, N° 260 – CENTRO

R. MARECHAL DEODORO, N° 611 – CENTRO

R. JÚLIO MESQUITA, N° 199 – CENTRO

R. JÚLIO MESQUITA, N° 223 – CENTRO

R. ACHILINA FACHINI, N° 430 – JD. FÁTIMA

AV. ROMANO OMETTO, N° 220 – JD. CÂNDIDA

AV. LEME, N° 35 – PQ. DAS ÁRVORES

R. EMÍLIO PACAGNELLA, N° 236 – PQ. DAS ÁRVORES

3541-1988

3541-1735

3541-5401

3541-7576

3541-1608

3543-1999

3352-3472

3541-5000

3541-1541

3351-5080

3541-3736

3544-1316

3541-8014

3541-2077

3541-1933

3551-4513

3541-8980

3541-8500

3541-3231

3541-2177

3541-1401

3551-0185

3541-4057

3541-2547

3544-6787

3544-9989

3541-5808

3352-5015

3352-6757

3541-3931

3541-9959

3543-6944

3352-0299

3321-9305

3541-8082

3544-7320

3547-8908

3541-1276

3542-7291

3541-2086

3541-4919

3544-4948

3541-9858

3541-3175



REI DOS MOVÉIS

RELOJOARIA CARMO

RELOJOARIA GIACOMINI

RELOJOARIA RELUZ

RFARMA

RFARMA DROGARIA

RIVERA AUTO PEÇAS

S.A.S. NALLI

SEGURANÇA & CIA

SHOCK VISUAL

SHOPPING 1,99

SO FORMULAS

SOARES AUTOMOTIVA

STAR JEANS

SUPERMERCADO COPACABANA – LOJA 1

SUPERMERCADO COPACABANA – LOJA 2

SUPERMERCADO COPACABANA – LOJA 3

SUPERMERCADO DELTA

SUPERMERCADO FAVETTA – AV. MELVIN JONES

SUPERMERCADO FAVETTA – CENTRO

SUPERMERCADO SANTA TEREZINHA

SUPERMERCADO SÃO JOSÉ

SUPERMERCADO SAO JOSE - LOJA 2

TELHA FORTE

TIC TAC

TONETTO E TROVA MAT. P/ CONSTRUÇÃO

TOP JOALHEIROS JOIAS E PRESENTES

TRADIÇÃO SUPERMERCADO

TUBA BIJU ACESSORIOS E PRESENTES

VAREJÃO 5

VERDE E ROSA

VIRTUAL GAMES

VISUAL MODAS

ZAQUEU EMBALAGENS

ZENI ACABAMENTO E CONSTRUCAO

R. VEREADOR CESÁRIO COIMBRA, N° 136 – CENTRO

R. TIRADENTES, Nº 385 – CENTRO

PRAÇA BARÃO DE ARARAS, N° 156 – CENTRO

R. OSWALDO RUSSO, N° 150 – JD. CÂNDIDA

R. JOSÉ FERNANDES, N° 511 – PQ. TIRADENTES

R. ÂNGELO FERRO, N° 260 – JD. ALVORADA

AV. LORETO, N° 979 – JD. DAS FLORES

R. PANAMÁ, N° 51 – JD. ANHANGUERA

R. TIRADENTES, N° 742 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 584 – CENTRO

PRAÇA BARÃO DE ARARAS, N° 55 – CENTRO

R. FRANCISCO LEITE, N° 79 – CENTRO

R. VISCONDE DO RIO BRANCO, N° 666 – CENTRO

R. TIRADENTES, N° 150 – CENTRO

R. JOSÉ ANTONIO CRESSONI, N° 119 – JD. COPACABANA

AV. PADRE ALARICO, N° 815 – BELVEDERE

R. LEOPOLDO MAZON NETTO, N° 243 – PQ. DOM PEDRO

R. DAS ESMERALDAS, N° 18 – JD. SANTA CRUZ

AV. MELVIN JONES, N° 1830 – CAMPINHO

R. JOSÉ BONIFÁCIO, N° 98 – CENTRO

R. MARANHÃO, N° 459 – PQ. INDUSTRIAL

R. PIRACICABA, N° 653 – JD. SÃO JOÃO

R. EMILIO PACAGNELLA, N° 447 – PQ. DAS ÁRVORES

AV. LORETO, N° 515 – CAMPINHO

R. TIRADENTES, N° 803 – CENTRO

R. MÁRIO A. MICHIELIN, N° 390 – JD. LUIZA MARIA

R. JOSÉ BONIFÁCIO, N° 700 – CENTRO

R. HÉLIO FERREIRA DA SILVA, N° 330 – JD. FÁTIMA

R. JÚLIO MESQUITA, N° 490 – CENTRO

R. 13 DE MAIO, N° 90 – CENTRO

R. VEREADOR CESÁRIO COIMBRA, N° 230 – CENTRO

R. RODRIGUES ALVES, N° 44 – BELVEDERE

AV. PADRE ATÍLIO, N° 170 – BELVEDERE

AV. PADRE ALARÍCO, N° 1170 – BELVEDERE

R. VISCONDE DO RIO BRANCO, N° 624 – CENTRO

3541-6744

3541-3313

3541-3322

3541-3686

3542-5970

3542-9208

3542-0022

3321-5055

3321-9373

3544-4607

3551-0409

3541-7141

3541-2200

3542-6161

3543-2870

3543-3420

3542-3280

3543-2030

3544-2999

3541-2044

3541-9096

3544-3302

3542-3902

3551-3622

3544-9484

3541-6214

3542-6557

3541-9466

3541-4136

3541-7911

3541-2438

3544-1962

3541-2749

3541-8532

3543-1733

Prestigie o comércio de Araras e concorra 
a muitos prêmios!

REALIZAÇÃO:


